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Kivikautisia asuinpaikkalöytöjä, jotka Antti Bilund on 
ottanut talteen Mäntyharjun Vanosen rantaosayleiskaa-
va-alueen inventoinnissa 25.9.2006, ja toimittanut Kan-
sallismuseon kokoelmiin. Antti Bilundin inventointikerto-
mus on arkeologian osaston top. arkistossa. 
Diar. 27.11.2006. 

1 KVARTSIKAAVIN. Esine on pienirakeista vaaleaa kvartsia. Se 
muodoltaan lähes säännöllisen pyöreä, toiselta lappeelta kupera, 
toiselta lähes suora (hieman kupera) kvartsikappale. Lähes koko 
esineen reuna on muotoiltu kaavinmaiseksi teräksi melko karkealla 
iskennällä. Varsinkin kuperamman puolen pinta vaikuttaa hieman 
kuluneelta. Pituus: 37 mm, leveys: 33 mm, paksuus: 14 mm, paino: 
20,5 g. 

2 KVARTSIYDIN. Esine on karkearakeista, heikkolaatuiselta vai-
kuttavaa kvartsia. Se on muodoltaan pitkänomaisen pyöreähkö. Sitä 
on alettu muotoilla iskemällä pituusakselin suunnassa päihin yti-
men tapaan. Pituus: 63 mm, leveys: 48 mm, paksuus: 39 mm, pai-
no: 127 g. 

3 KVARTSI-ISKOKSIA, 8 kpl, 13,4 g. 

4 KIVIESINEEN TEELMÄ (?). Kappale on hienorakeista, vaaleaa 
liusketta, jonka väri vaihtelee vihertävästä ruskehtavaan. Kivilaji 
muistuttaa ulkonäöltään viherliusketta, mutta ei ehkä ole yhtä tii-
vistä ja kovaa. Eri puolilla kappaletta, mutta varsinkin toisessa 
päässä on tuoreita iskentäjälkiä. Tuoreiden iskentäjälkien ja vanho-
jen lohkopintojen välisillä alueilla on jonkin verran vanhaa sileää 
pintaa, joka parhaiten säilyneillä kohdilla vaikuttaa hiotulta. Suu-
relta osin vanha pinta on kuitenkin rapautunut, aivan kuin kivi olisi 
ollut vedessä. Uudelleen muotoilun lähtökohtana on saattanut olla 
vanhempi rikkoutunut kiviesine, koon ja jäljellä olevien vanhojen 
pintojen perusteella lähinnä primitiivinen kirves. Pituus: 135 mm, 
leveys: 71 mm, paksuus: 45 mm, paino: 486 g. 
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Esineet löytyivät pintapoimintana kesämökin pihalta. 
Paikka sijaitsee Mäntyharjun kirkosta 22,9 km kaak-
koon, Korpijärven läntisen selän pohjoisrannalla, 3,0 km 
Tommolansalmesta länsilounaaseen, Ison Kuivinniemen 
länsipuolella olevan Halssinlahden rannalla. 
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